ЛЕНИНГРАДСКАЯ  ОБЛАСТЬ

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ВОЛОШОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 22 ноября   2017 г.                                                 № 170

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  поручением  Президента Российской Федерации от 17.03.2011 года   № Пр-701, на основании постановления Правительства Российской Федерации от 25.12.2015 года Пр-N1440 «Об утверждении требований к программам комплексного развития транспортной инфраструктуры поселений, городских округов», руководствуясь Уставом муниципального образования Волошовское сельское поселение Лужского муниципального  района Ленинградской области,   Постановлением  № 161 от  01 ноября 2017 года «Устойчивое развитие территории Волошовского сельского поселения» администрация Волошовского  сельского поселения Лужского муниципального района  Ленинградской области

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Утвердить муниципальную программу «Комплексное развитие транспортной инфраструктуры на территории муниципального образования Волошовское сельское поселение Лужского муниципального  района Ленинградской области на 2017 -2020 годы» (Приложение №1)

       2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его размещения на официальном сайте в сети «Интернет»- волошовское.рф.

      3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации

Волошовского сельского поселения                                      Никифорова В.П.
 Об утверждении муниципальной программы

«Комплексное развитие транспортной  инфраструктуры

на территории муниципального образования

Волошовское сельское поселение Лужского муниципального

района Ленинградской области  на 2017-2020 годы»

        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  поручением  Президента Российской Федерации от 17.03.2011 года   № Пр-701, на основании постановления Правительства Российской Федерации от 25.12.2015 года Пр-N1440 «Об утверждении требований к программам комплексного развития транспортной инфраструктуры поселений, городских округов», руководствуясь Уставом муниципального образования Изумрудновское сельское поселение Джанкойского района Республики Крым,   Постановлением  № _ от  __ года «О внесении изменений в постановление №97 от 09.11.2015 года «Об утверждении Перечня муниципальных программ», Постановлением №81 от 24.08.2015года «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Администрации Изумрудновского сельского поселения, их формирования и реализации» администрация Изумрудновского сельского поселения Джанкойского района Республики Крым

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Утвердить муниципальную программу «Комплексное развитие транспортной инфраструктуры на территории муниципального образования Изумрудновское сельское поселение Джанкойского района Республики Крым на 2017 -2027 годы» (Приложение №1)

       2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его размещения на официальном сайте в сети «Интернет»- изумрудновское.рф.

      3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель Изумрудновского сельского совета –

глава администрации Изумрудновского сельского поселения                    В.Н. Вовк

PAGE